
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

LF HK – NANOBIO – Laboratorní spotřební materiál 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 13.11.2019 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
IČO: 00216208 
se sídlem: Hradec Králové, Šimkova 870, PSČ 500 03 
ID datové schránky: piyj9b4 
(dále jen „zadavatel“) 

V souladu s čl. 16 dokumentace výběrového řízení zadavatel vysvětluje dokumentaci výběrového řízení 

na žádost dodavatele takto:  

Dotaz č. 1  

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:  

Dobrý den,  

v souvislosti se zakázkou „ LF HK – NANOBIO - Laboratorní spotřební materiál“ bychom rádi požádali 

o dodatečné informace a vysvětlení technické specifikace. 

 

Část 1 

U první položky „Pasteurova pipeta PE, 3,5 ml“ je mj. požadována „délka pipet 150 – 155 mm“. Je při 

splnění všech ostatních požadavků přípustné pro účely VZMR nabídnout Pasteurovy pipety nepatrně 

delší, a sice 162 mm? Domníváme se, že tento drobný rozdíl v délce nemá žádný praktický vliv na práci 

uživatele. 

Část 2 

U položky „kultivační destičky 48 jamkové“ je mj. požadována „růstová plocha jamky 1,00 +/-0,1 cm2“. 

48jamkové destičky různých výrobců mají geometrii destičky a jamky podobnou, jednotliví výrobci však 

udávají ve svých materiálech plochu jednotlivé jamky v rozmezí 0,75 až 1,1 cm2. Je při splnění všech 

ostatních požadavků přípustné pro účely VZMR nabídnout destičku, u které uvádí výrobce v oficiálním 

prospektu plochu jamky 0,75 cm2? 

 

Odpověď na dotaz č. 1  

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:  



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace Stránka 2 z 2 

Část 1 - Pasteurova pipeta PE, 3,5 ml 

Jedná se o lepší verzi dotazovaného materiálu, kterou samozřejmě zadavatel bude akceptovat.  

Část 2 - kultivační destičky 48 jamkové 

Z praktických důvodů při provádění pokusů zadavatel trvá na ploše jednotlivé jamky 1,00±0,1 cm2. 

Zadavatel upozorňuje, že termín podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

 

V Hradci Králové dne 19.11.2019 

 

____________________________ 
Univerzita Karlova, 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Mgr. Karolína Fischerová 


		2019-11-19T13:43:30+0100
	Mgr. Karolína Fischerová




